
UCHWAŁA NR XVIII/339/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej podmiotu leczniczego
w formie jednostki budżetowej o nazwie Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Kielcach

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 roku, póz. 160 z późn. zmian.1)), w związku z § 8 ust. l Statutu
Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Kielcach stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr
XXXVII/787/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 16 lutego 2017 roku w sprawie utworzenia
jednostki budżetowej o nazwie Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Kielcach (z późn.
zmian,), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W Uchwale Nr XLV/983/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 27 lipca 2017 roku w sprawie
powołania Rady Społecznej podmiotu leczniczego w formie jednostki budżetowej o nazwie
Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Kielcach, zmienionej Uchwałą Nr LX/1331/2018 Rady
Miasta Kielce z dnia 13 września 2018 roku, wprowadza się następujące zmiany:
§ 1. otrzymuje brzmienie:
„Powołuje się Radę Społeczną podmiotu leczniczego w formie jednostki budżetowej o nazwie
Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Kielcach w składzie:

1) Magdalena Gościniewicz - przewodniczący Rady Społecznej

2) Janina Mikołajczyk - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego

3) Ewa Mikołajczyk - przedstawiciel Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Kielcach

4) Katarzyna Suchańska - przedstawiciel Rady Miasta Kielce

5) Marianna Noworycka-Gniatkowska - przedstawiciel Rady Miasta Kielce

6) Monika Słoniewska - przedstawiciel Rady Miasta Kielce

7) Karol Wilczyński - przedstawiciel Rady Miasta Kielce

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

') Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. póz. 1629, póz. 2219, z 2019 r. póz. 492,
póz. 730 i póz. 959

Id: C908E4A5-84DA-44FA-BEB2-BEA76064DD15. Przyjęty Strona l



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .
§3.

Przewodnicząc^Rady

Kamil Suchański

Id: C908E4A5-84DA-44FA-BEB2-BEA76064DD15. Przyjęty Strona 2


